C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº_____, DE 2016,

(Do Sr. ONYX LORENZONI).

Requer inclusão na Ordem do Dia do

PL 8254/2014, que “concede pensão

especial aos ex-integrantes do

"Batalhão Suez”.

 Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário da Câmara dos

Deputados, do PL 8254/2014, que “concede pensão especial aos ex-

integrantes do Batalhão Suez”.

Sala das Sessões, _____ de agosto de 2016.

Deputado ONYX LORENZONI

DEM/RS